Пошто је дозвољени број пристуних на једном богослужењу у храму Светог Јована Владимира и у параклису Покрова Пресвете Богородице ограничен, у току богослужења ће се на улазним вратима оба богослужбена места вршити контрола броја присутних.

Важни датуми:

Васкрс 2. мај (19. април)
Петровски пост Од 28. (15) јуна до 12. јула (29. јуна)
Госпојински пост Од 14. (1) до 28. (15) августа
Свети Јован Владимир – слава храма и Црквене општине Минхен 4. јун (22. мај)

Усековање Главе Св. Јована Крститеља – ѡсћан дан 11. септембар (29. август)
Воздвижење Часног Крста, Крстовдан – ѡсћан дан 27. (14) септембар
Задушнице 9. октобар (26. септембар)
Покров Пресвете Богородице – слава Параклиса 14. (1) октобар
Задушнице 6. новембар (24. октобар)
Божји пост Од 28. (15) новембра до 7. јануара (25. децембра)

Контакт

Храм Св. Јована Владимира

Putzbrunner Str. 49, D – 81739, München – Perlach

Радно време канцеларије:

Радним даном 09:00 -12:00 и 17:00 -19:00 часова
Тел. 089/637-8458 и 089/637-8622 Факс: 089/625-5095

Емаил: info@spcmuenchen.de

www.spcmuenchen.de

Facebook: Српска Православна Црква Минхен